

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0001 - Kegiatan Penyelenggaraan peringatan hari besar nasional dan daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>8.000.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	10	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	5.000.000
<i>pejabat penerima</i>	10	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	3.000.000
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>210.400.000</u>
<i>peringatan hari jadi provinsi jawa tengah dan 17 agustus 1945</i>				<u>210.400.000</u>
<i>honor mc (master of ceremony)</i>	1	<i>Orang</i>	2.500.000	2.500.000
<i>pekerja seni</i>	1	<i>Event</i>	15.000.000	15.000.000
<i>pembaca doa</i>	7	<i>Ok</i>	250.000	1.750.000
<i>honor satsik/korsik</i>	12	<i>Event</i>	5.000.000	60.000.000
<i>honor satsik/korsik</i>	4	<i>Event</i>	3.000.000	12.000.000
<i>pekerja seni</i>	4	<i>Event</i>	10.000.000	40.000.000
<i>pekerja seni</i>	2	<i>Event</i>	20.000.000	40.000.000
<i>komandan upacara</i>	13	<i>Ok</i>	500.000	6.500.000
<i>perwira upacara</i>	13	<i>Ok</i>	250.000	3.250.000
<i>pembawa acara</i>	13	<i>Ok</i>	500.000	6.500.000
<i>honor pengibar bendera</i>	6	<i>Ok</i>	100.000	600.000
<i>honor pembaca u u d</i>	3	<i>Ok</i>	100.000	300.000
<i>pengendali upacara</i>	440	<i>Ok</i>	50.000	22.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>11.151.000</u>
<i>belanja atk hari kebangkitan nasional, peringatan hari jadi provinsi jawa tengah dan 17 agustus 1945</i>				<u>9.611.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	30	<i>Rim</i>	55.000	1.650.000
<i>stopmap folio</i>	25	<i>Buah</i>	4.000	100.000
<i>toner laserjet</i>	4	<i>Buah</i>	1.000.000	4.000.000
<i>binder clip</i>	4	<i>dos</i>	40.000	160.000
<i>staples</i>	2	<i>Buah</i>	60.000	120.000
<i>amplop besar</i>	8	<i>dos</i>	40.000	320.000
<i>cutter</i>	2	<i>Buah</i>	40.000	80.000
<i>usb flasdisk</i>	4	<i>Buah</i>	108.000	432.000
<i>ballpoint</i>	48	<i>Buah</i>	13.000	624.000
<i>lakban</i>	13	<i>Buah</i>	25.000	325.000
<i>stopmap dinas putih</i>	180	<i>Buah</i>	10.000	1.800.000
<i>belanja atk sub bidang upacara (kodam)</i>				<u>1.540.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	5	<i>Rim</i>	55.000	275.000
<i>stopmap folio</i>	10	<i>Buah</i>	4.000	40.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>toner laserjet</i>	1	<i>Buah</i>	787.000	787.000
<i>binder clip</i>	1	<i>dos</i>	40.000	40.000
<i>staples</i>	1	<i>Buah</i>	60.000	60.000
<i>amplop besar</i>	1	<i>dos</i>	40.000	40.000
<i>cutter</i>	1	<i>Buah</i>	40.000	40.000
<i>usb flasdisk</i>	1	<i>buah</i>	108.000	108.000
<i>ballpoint</i>	10	<i>Buah</i>	15.000	150.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>600.000</u>
<i>materai 6000</i>	100	<i>Buah</i>	6.000	600.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>1.250.000</u>
<i>lilin</i>	500	<i>buah</i>	2.500	1.250.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>33.000.000</u>
<i>dokumentasi</i>	3	<i>Paket</i>	1.000.000	3.000.000
<i>sewa baliho / 3 bulan</i>	1	<i>unit / 3 bulan</i>	30.000.000	30.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>61.950.000</u>
<i>cetak undangan</i>	1600	<i>Eksemplar</i>	6.000	9.600.000
<i>cetak buku panduan/pedoman</i>	180	<i>buku</i>	50.000	9.000.000
<i>cetak amplop dinas warna putih</i>	500	<i>Lbr</i>	1.000	500.000
<i>stopmap dinas folio</i>	100	<i>Buah</i>	8.500	850.000
<i>cetak undangan</i>	6000	<i>buah</i>	7.000	42.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>8.535.000</u>
<i>fotocopy</i>	28450	<i>lembar</i>	300	8.535.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>185.000.000</u>
<i>sewa led</i>	1	<i>keg</i>	30.000.000	30.000.000
<i>sound system 10000 - 20000 watt</i>	9	<i>paket/hari</i>	15.000.000	135.000.000
<i>sewa genset</i>	4	<i>Unit/hari</i>	5.000.000	20.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>54.000.000</u>
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	1800	<i>Ok</i>	30.000	54.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>104.000.000</u>
<i>makanan kecil / snack</i>	5200	<i>Ok</i>	20.000	104.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>58.834.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	110	<i>Oh</i>	370.000	40.700.000
<i>uang representasi dalam daerah pejabat eselon ii</i>	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota dprd</i>	2	<i>Oh</i>	1.480.000	2.960.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	4	<i>Oh</i>	850.000	3.400.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	6	<i>Oh</i>	600.000	3.600.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	7.574.000	7.574.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>33.280.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	12	<i>Ok</i>	530.000	6.360.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	4	<i>Oh</i>	730.000	2.920.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi luar daerah</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>24.000.000</i>	<i>24.000.000</i>
Jumlah				770.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH

EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014